Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism. Kanto Regional Development Bureau.

令和 5 年 4 月 26 日 国土交通省関東地方整備局 鬼怒川ダム統合管理事務所

渡らっしゃい吊り橋・瀬戸合遊歩道・川俣ダム資料室 がオープンします

渡らっしゃい吊り橋・瀬戸合遊歩道・川俣ダム資料室は令和4年11月30日から冬期閉鎖していましたが、4月26日(水)9:00にオープンします。

川俣ダム資料室をこのたびリニューアルしました。

水源地域の皆様の情報発信基地、来訪者との交流拠点としても利用頂けるよう、明るく開放的な空間づくりをしました。

みなさんのご来場をお待ちしております。

開館日 : 令和5年4月26日(水)から令和5年11月下旬まで

開館時間 : 9:00~16:00

<発表記者クラブ> 竹芝記者クラブ 神奈川建設記者会 栃木県政記者クラブ 宇都宮市役所記者クラブ 日光記者クラブ

<問い合わせ先>

関東地方整備局 鬼怒川ダム統合管理事務所

電話:028-661-7764 (直通) FAX:028-661-7784

副所長 舘野 悟 (たての さとる) (内線:204) 調査課 課長 城田 健一(しろた けんいち) (内線:351)

渡らっしゃい吊橋・瀬戸合遊歩道・川俣ダム資料室令和5年4月26日(水)オープン!!

開放時間 9:00~16:00

(入場は15:00まで)

開放期間 4月26日~11月下旬

新しくなった資料室を見に来てね! 資料室でダムカードを ゲットできるよ!!











川俣ダム資料室のリニューアル状況















